KOMPANIA RAJONALE E UJESJELLESIT
REGIONAL WATER COMEANY
BIFURKACIONI SHA™ | cmp2n e Raloiats e U
Ferizaj WAy E S of A

Tel. +383 (0) 290 320 630. Tel&Fax. +383 (0) 290 321 119, e-mail: info@bifurkacioni.com, www.bifurkacioni.com

Duke u bazuar n& Nenin 21, paragrali 21.1 t& Ligjil pér Ndérmarrjet Publike Nr. 03/1.-087, Nenin 13 & Ligjit Nr. 04/L-
L] pér Ndryshimin dhe Plotésimin ¢ nenit 21 paragrafi 21.4.1 Ligjit bazik Nr. 03/L-087 p&r Nd&rmarrjet Publike. né
Nenin 8, Pika | dhe 2 18 Ligjit t& Pungs 03/1.-212, si dhe né Nenin 4 dhe 5 t& Udhé&zimit Administrativ pér Rregullimin
¢ procedurave 1€ konkursit né seklorin publik Nr. 07/2017. Bordi i Drejtoréve né KRU Bifurkaciont ShA Feriza). né
mbledehjen e mbaqjtur mé 22.02.2019. mori vendim t€ rishpallé:

KONKURS

Pér vendin e punés: Zyrtar Kryesor i Financave dhe Thesarit (1)
-Orari i ploté i punés - Po.
.

-Kohézgjatja e kontratés - 3 vjecare,
-Koeficienti - ng pérputhje me politikat zhvillimore 1€ kompanisé,

I. Detyrat dhe pérgjegjésité e punés:

-Udh&heqé, organizon, pércjell dhe kontrallon punén e shérbimit financiar (& kompanisg,

-Siguron zbatimin ¢ politik@s financiare sipas vendimeve 1€ Bordit Ekzekutiv t¢ kompanisé dhe Bordit té Drejloréve.,
-Pérkujdeset pér sigurimin e mjeteve pér puné té rregullt dhe pagesén e detyrimeve,

-lep udh8zime pér organizimin e metodés s€ punés té kontabilitetit financiar.

-Péraatit planin pér propozim té té hyrave té pérgjithshme dhe shpérndarjen ¢ tyre,

-ujdeset pér koordinimin ¢ punéve né kontabilitet, financa. plan dhe analizg,

-Zbaton ligishméring né fushén e financave,

-Harton planet victore dhe periodike 1€ kompanisé né afate ligjore.

-Kujdeset pér afarizém té suksesshém té€ kompanisé dhe pagesén ¢ 1€ ardhurave personale té punétoréve,
-Pér punén ¢ vet i pérgjegjet Bordil 1€ Drejloréve.

1. Pérgatitja shkollore:

-Fakulteti Ekonomik,

-S¢ paku 3 (pes) vjet pérvojé pune né fushén e financave, pas diplomimit.

-Té kété aftési pér puné nén presion,

-1E keté komunikim dhe bashképunim té miré me stafin ¢ kompanisé,

-Te kété njohuri (& punés me kompjuter (Microsolt Word. Axcel Powerpoint, PIP).

1. Procedura e aplikimit:

-Aplikacioni pér puné - kérkesa.

-Biogratia - CV-ja,

-Certifikata e lindjes, jo mé ¢ vjetér se 6 (gjashte) muaj,
-Diploma e fakultetit.

-Letérnjoftimi. fotokopje,

-Vértetimi se nuk ushtrohet proceduré hetimore nga gjykata,
-Déshmi mbi pérvojen e punés.

Aplikacioni merret né  Departamentin ¢ Administratés. zyrén nr. 1= KRU Bilurkacioni, ku edhe béhet dorézimi i aplikacionit s¢
hm‘um me \lnl\unu,mda.{mm ¢ }\u lxuur né /111 plzlxu lc mb\]lm —"~.Tm| i |\0I1ki:1*.|t pér dp]lkln. ewh[c i lnpul I3 Lll[\.. nga dita e

[5.00 h. [ clefoni pér |\UII=&?\1 nluu..“.:u 630,

Ferizaj, 25.02.2019

Adresa: Rr. Enver Topalli 45, Ferizaj 70000



